
 

 

UCHWAŁA NR XXI/123/16 

RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek w roku 2017 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia  6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (j.t. Dz. U. 

z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 42  ust. 1 ustawy 

z  dnia  5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie  powiatowym  (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w  oparciu 

o  opinie  burmistrza  i  wójtów  gmin  Powiatu  Rybnickiego  oraz samorządu aptekarskiego, Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Ustala się  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  działających na terenie Powiatu Rybnickiego 

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu w Rybniku Nr XII/82/15 z dnia 16.12.2015 r. w sprawie rozkładu 

godzin pracy aptek, opublikowana w Dz. U. W. Śl. z 2015 r., poz. 7629. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 6263



Załącznik do Uchwały Nr XXI/123/16 

Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

I . Czerwionka – Leszczyny 

 

   

Apteka „DUOS” – ul. Broniewskiego 15 od poniedziałku do piątku 8
00 

– 20
00

 

soboty 8
00 

– 16
00

 

dyżury nocne   Apteka „DUOS” - ul. 3 Maja 23 

 

 

od poniedziałku do piątku 7
30 

– 20
00

 

soboty 8
00 

– 16
00

 

Apteka „DUOS” - ul. 3 Maja 36C od poniedziałku do piątku 8
00 

– 18
00

 

Apteka „DUOS” – ul. Furgoła 6E od poniedziałku do niedzieli 8
00 

- 20
00

 

Apteka „DUOS”- ul. Ks. Pojdy 35 b od poniedziałku do piątku 7
30 

- 21
00

 

soboty – niedziele 8
00 

- 20
00

 

dyżury nocne 1,2,6,10,14,15,20,21,25,26,30, dnia 

każdego miesiąca 

 Apteka ul. 3 Maja 12 

 

dyżury nocne 

od poniedziałku do piątku 8
00 

– 20
00

 

soboty 8
30 

– 14
30

 

3, 12, 22, dnia każdego miesiąca  

Apteka ul. Jana Pawła II 8 AB 

 

dyżury nocne 

od poniedziałku do piątku 8
00 

– 18
00

 

soboty 8
00 

– 14
00

 

4, 13,19, dnia każdego miesiąca  

Apteka „Św. Damiana” 

ul. Kochanowskiego 30 

od poniedziałku do piątku 8
00 

– 19
00

 

soboty 8
00 

– 13
00

 

Apteka „Melisa” 

ul. Morcinka 6 

dyżury nocne 

od poniedziałku do piątku 7
30 

- 18
30

 

soboty 7
30 

– 13
30

 

7, 16, dnia każdego miesiąca  

Apteka ul. Jesionka 37 

 

dyżury nocne 

od poniedziałku do piątku 8
00 

- 16
00

 

soboty 8
00 

- 13
00

 

8, 17, 27 dnia każdego miesiąca  

Apteka „Św. Damiana” - Przegędza 

ul. Mikołowska 97 

poniedziałek, środa, czwartek 8
00 

- 20
00

 

wtorek, piątek 8
00 

- 21
00

 

soboty 8
00 – 

13
00

 

dyżury nocne 5, 9, 18, 28 dnia każdego miesiąca  
 

II. Jejkowice 

 

Apteka „Gminna” ul. Główna 26 

 

dyżury nocne 

od poniedziałku do piątku 8
00 

– 17
00

 

soboty 8
00 

– 12
00

 

23, 29 dnia każdego miesiąca  

 

III. Świerklany 

 

Apteka „Sanus” Świerklany, 

ul. Kościelna 79 

dyżury nocne 

poniedziałek, środa, czwartek 8
30 

– 15
30

 

wtorek, piątek 8
30 

– 19
00

 

soboty 8
30 

– 12
00

 

11, 24, 31 dnia każdego miesiąca  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6263



IV.  Godziny pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu rybnickiego w porze nocnej od poniedziałku  

do piątku ustala się od 21
00 

do 7
00 

natomiast godziny pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej w soboty 

i niedziele oraz inne dni wolne od pracy ustala się od 20
00 

- 8
00 

z zastrzeżeniem rozkładu określonego poniżej 

 

V. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Święta w 2017 roku 

  

01.01 Apteka „Melisa” ul. Morcinka 6 - całodobowo 

06.01 Apteka „DUOS” ul. Ks. Pojdy 35b - całodobowo 

16.04 Apteka ul. Jesionka 37 - całodobowo 

17.04 Apteka „DUOS” ul. Ks. Pojdy 35b - całodobowo 

01.05 Apteka „DUOS” ul. Ks. Pojdy 35b - całodobowo 

03.05 Apteka „DUOS” ul. Ks. Pojdy 35b - całodobowo 

04.06 Apteka „DUOS” ul. Ks. Pojdy 35b - całodobowo 

15.06 Apteka „DUOS” ul. Ks. Pojdy 35b - całodobowo 

15.08. Apteka „DUOS” ul. Ks. Pojdy 35b - całodobowo 

01.11 Apteka, ul. Jana Pawła II 8 AB - całodobowo 

11.11 Apteka „DUOS” ul. Ks. Pojdy 35b - całodobowo 

25.12 Apteka, ul. 3 Maja 12 - całodobowo 

26.12 Apteka „Św. Damiana” ul. Mikołowska 97 - całodobowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6263


		2016-12-02T10:02:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




